Contratação Regular de Serviço de Empresa Especializada para a Coleta de Amostras Biológicas e a Realização de Exames de
Análises Clínicas para atender o Hospital Estadual Getúlio Vargas (HEGV) e UPA Penha , na forma estabelecida neste Edital e
seus anexos (Termo de Referência - Anexo 01).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 13.484.491,87 (treze milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e sete
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, datada conforme publicação do aviso de licitação no DOERJ e PNCP,
por meio da INTERNET, mediante condições de segurança (criptografia e autenticação) em todas as suas fases, dirigida pelo